1

【 本日のプログラム 】 7月24日 卓話 「雷電を作った台湾少年工高座海軍工廠物語」 石川 公弘 氏
【 次回予告 】 7月31日 第2回クラブ協議会 「ガバナー公式訪問に備えて」 磯部芳彦ガバナーを囲んで

【 第1723例会 】 平成26年7月13日（日） 移動例会 「松風園の皆様と共に」 場所 二宮海岸
【 ゲスト 】 松風園の皆様

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 10名(敬称略)

42名 23名 69.70% 94.59% 10名
阿萬、青柳、原嶋、引田、池澤、中島、苗加、竹内、
長野、梅野

「松風園の皆様と共に」～地引網～
場所二宮海岸

1728号

参加者 園児33名、ご家族90名、松風園スタッフ38名、ボランティア18名、ＲＣ22名 総勢201名

2

ボランティアの皆様ありがとうございました。

大和自動車学校の皆様、辻明美様、フラダンスチームの皆様

お疲れ様でした。感謝しております。